
Bezpečný cyklista 

Tým silniční bezpečnosti vyhlásil pro žáky 1. a 2. stupně opět další soutěžní téma z dopravní 

výchovy, tentokráte na téma Bezpečný cyklista. 

Dříve než děti vyjedou a vydají se na stezky a silnice, je důležité hlavně dětem připomenout 

zásady bezpečného pohybu v silničním provozu. Zbrklé a neuvážené chování dětí způsobí 

ročně stovky dopravních nehod cyklistů, a to i těch dětských. 

Do soutěže se zapojilo několik žákyň z 6. a 8. tříd, které si zvolily hlavně výtvarnou formu 

a dvě žákyně literární formu. Jejich práce jsme odeslali v řádném termínu na PČR Karlovy 

Vary a věříme, že i letos budou někteří úspěšní, tak jako tomu bylo v minulém období. 

 Všechny žákyně si jistě zaslouží pochvalu za svůj aktivní přístup a poděkování za to, že svůj 

volný čas věnovaly soutěžním pracím. 

                                                                                     J. Váňová, Mgr. S. Málková 

 

 

 


